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OOS-KAAP-UITSLAE 
Gill Kollege 

25 en 26 April 2024 

Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die semifinaal. Baie 

geluk aan hierdie spanne! 

JUNIORS: 

 

SENIORS: 
 

Teenstanders HOëRSKOOL NICO MALAN: TESSA GERBER + CLARISSA VENTER + WILHELM RAUTENBACH J5 

Teenstanders HOëRSKOOL FRAMESBY: MINETTE VAN ZYL + JEMIMA OOSTHUIZEN + JANI VAN HEERDEN J4 

Teenstanders HOëRSKOOL DESPATCH: AVANI VAN DEN BERG + MIA GERBER + GREENLEIGH SIMONS J3 

Teenstanders GILL-KOLLEGE: ROBYNN HENDRICKS + INGRID OOSTHUIZEN + PIETER MOOLMAN J1 

Voorstanders HOëRSKOOL DESPATCH: STEFANI LAMPRECHT + MINNE MULLER + NOAH DAVIS J5 

Teenstanders GILL-KOLLEGE: BELIA VAN RHYN + GEORGE MARSH + ALMé FOURIE J2 

Teenstanders HOëRSKOOL NICO MALAN: CARMIA VAN WYK + MELITA STEYN + CARA RAUTENBACH J6 

Voorstanders GILL-KOLLEGE: NIANKE KAPP + RUBEN FICK + IGNATIUS FERREIRA J3 

Voorstanders SPOOK HOëRSKOOL NICO MALAN: LEILA SCHEEPERS + DE-Ané ERASMUS + RENé DU TOIT J2 

Voorstanders GILL-KOLLEGE: CAYLIA CADMAN + WILLEM LOURENS + AQUILA WARD J4 

Voorstanders HOëRSKOOL NICO MALAN: LEILA SCHEEPERS + DE-Ané ERASMUS + RENé DU TOIT  J1 

Voorstanders HOëRSKOOL FRAMESBY:LIANE JORDAAN + ELRI SMIT + ANRI GOUWS J6 

Voorstanders HOëRSKOOL DESPATCH: MELODY KUKKUK + DELANO SCHOULTZ S8 

Voorstanders GILL-KOLLEGE: STEFHAN MYNHARDT + LIAN WANSINK S2 

Voorstanders NICO MALAN: KARLA MULLER + MONYA WATERMEYER S5 

Voorstanders HOëR VOLKSKOOL: ILSE VORSTER + CHRIS DE WET S4 

Voorstanders HOëR VOLKSKOOL: ILSE VORSTER + CHRIS DE WET (SPOOK) S10 

Voorstanders GILL-KOLLEGE: LEANé DE BEER + KYLA COETZEE S1 

Teenstanders GILL-KOLLEGE: CASHIN PETRUS + ZACH FICK S3 

Teenstanders HOëRSKOOL FRAMESBY: ELNé BURGER + CARMEN STRYDOM S6 

Teenstanders HOëRSKOOL NICO MALAN: ANé VAN WYK + IVAN VAN STADEN S7 

Voorstanders HOëR VOLKSKOOL: SARé VILJOEN + MARK BLOM S9 

Voorstanders HOëR VOLKSKOOL: JAYDENE VAALTYN + NIKHO NORTJE S3 

Voorstanders HOëRSKOOL NICO MALAN: SONé JACOBS + HEINRICH HUMAN  S6 

Teenstanders HOëRSKOOL FRAMESBY: ME-JEAN DU PREEZ + JANé STEYN  S10 

Teenstanders HOëRSKOOL DESPATCH: MIONé JONKER + LAYLA TE BRUGGE S9 

Teenstanders GILL-KOLLEGE: JANITA MARSH + CHRISTIAAN KAPP S4 

Voorstanders HOëRSKOOL DESPATCH: WILMIEN VILJOEN + CALISKA SMITH S7 

Teenstanders HOëR VOLKSKOOL: FREDDIE VAN DER MESCHT + EMMA VAN GENT S5 

Teenstanders HOëR VOLKSKOOL: DARION JOOSTE + CHENIQUE KOOPMAN S8 

Teenstanders HOëR LANDBOUSKOOL MARLOW: HENCO FOURIE + ALLAN BENECKE S2 

Teenstanders HOëR LANDBOUSKOOL MARLOW: HENCO FOURIE + ALLAN BENECKE S1 
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Wenners van die onderskeie debatte. 

JUNIORS: 

 

SENIORS: 

 

Teenstanders GILL-KOLLEGE: ROBYNN HENDRICKS + INGRID OOSTHUIZEN + PIETER MOOLMAN J1 

Voorstanders HOëRSKOOL NICO MALAN: LEILA SCHEEPERS + DE-Ané ERASMUS + RENé DU TOIT  J1 

Teenstanders GILL-KOLLEGE: BELIA VAN RHYN + GEORGE MARSH + ALMé FOURIE J2 

Voorstanders SPOOK HOëRSKOOL NICO MALAN: LEILA SCHEEPERS + DE-Ané ERASMUS + RENé DU TOIT J2 

Teenstanders HOëRSKOOL DESPATCH: AVANI VAN DEN BERG + MIA GERBER + GREENLEIGH SIMONS J3 

Voorstanders GILL-KOLLEGE: NIANKE KAPP + RUBEN FICK + IGNATIUS FERREIRA J3 

Teenstanders HOëRSKOOL FRAMESBY: MINETTE VAN ZYL + JEMIMA OOSTHUIZEN + JANI VAN HEERDEN J4 

Voorstanders GILL-KOLLEGE: CAYLIA CADMAN + WILLEM LOURENS + AQUILA WARD J4 

Teenstanders HOëRSKOOL NICO MALAN: TESSA GERBER + CLARISSA VENTER + WILHELM RAUTENBACH J5 

Voorstanders HOëRSKOOL DESPATCH: STEFANI LAMPRECHT + MINNE MULLER + NOAH DAVIS J5 

Teenstanders HOëRSKOOL NICO MALAN: CARMIA VAN WYK + MELITA STEYN + CARA RAUTENBACH J6 

Voorstanders HOëRSKOOL FRAMESBY:LIANE JORDAAN + ELRI SMIT + ANRI GOUWS J6 

Voorstanders GILL-KOLLEGE: LEANé DE BEER + KYLA COETZEE S1 

Teenstanders HOëR LANDBOUSKOOL MARLOW: HENCO FOURIE + ALLAN BENECKE S1 

Voorstanders GILL-KOLLEGE: STEFHAN MYNHARDT + LIAN WANSINK S2 

Teenstanders HOëR LANDBOUSKOOL MARLOW: HENCO FOURIE + ALLAN BENECKE S2 

Teenstanders GILL-KOLLEGE: CASHIN PETRUS + ZACH FICK S3 

Voorstanders HOëR VOLKSKOOL: JAYDENE VAALTYN + NIKHO NORTJE S3 

Voorstanders HOëR VOLKSKOOL: ILSE VORSTER + CHRIS DE WET S4 

Teenstanders GILL-KOLLEGE: JANITA MARSH + CHRISTIAAN KAPP S4 

Voorstanders NICO MALAN: KARLA MULLER + MONYA WATERMEYER S5 

Teenstanders HOëR VOLKSKOOL: FREDDIE VAN DER MESCHT + EMMA VAN GENT S5 

Teenstanders HOëRSKOOL FRAMESBY: ELNé BURGER + CARMEN STRYDOM S6 

Voorstanders HOëRSKOOL NICO MALAN: SONé JACOBS + HEINRICH HUMAN  S6 

Teenstanders HOëRSKOOL NICO MALAN: ANé VAN WYK + IVAN VAN STADEN S7 

Voorstanders HOëRSKOOL DESPATCH: WILMIEN VILJOEN + CALISKA SMITH S7 

Voorstanders HOëRSKOOL DESPATCH: MELODY KUKKUK + DELANO SCHOULTZ S8 

Teenstanders HOëR VOLKSKOOL: DARION JOOSTE + CHENIQUE KOOPMAN S8 

Voorstanders HOëR VOLKSKOOL: SARé VILJOEN + MARK BLOM S9 

Teenstanders HOëRSKOOL DESPATCH: MIONé JONKER + LAYLA TE BRUGGE S9 

Voorstanders SPOOK HOëR VOLKSKOOL: ILSE VORSTER + CHRIS DE WET S10 

Teenstanders HOëRSKOOL FRAMESBY: ME-JEAN DU PREEZ + JANé STEYN  S10 


